



Knuspermüesli Classic biofarm

Eigenschaften

Bio Knospe

Allergikerinfo

Enthält Gluten, Haselnüsse und Mandeln.

Zutaten

Haferflocken (Europa), Vollrohrzucker (BR), Sonnenblumenöl (DE, EU, FR, IT, RO, HU, Südamerika), Mehl (**Weizen (CH)**, **Roggen (CH)**), Sultaninen (Sultaninen (TR)), **Haselnüsse geröstet (TR)**, **Mandeln geröstet (TR)**, Honig (Südamerika), Sonnenblumenkerne (CN), Speisesalz (FR,IT), Alle Zutaten stammen aus biologischer Landwirtschaft

Serviervorschlag

mit Joghurt und Beeren

Alternative

Knuspermüesli mit Choco und Amarant